

**Årsredovisning**  
för  
**Naturgården Västkött AB**  
556264-5522

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Claes-Erik Bergstrand, Styrelseledamot  
2025-06-25

Styrelsen för Naturgården Västkött AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall utföra styckning av kreatur och försäljning av slakteriprodukter, äga och förvalta fast och lös egendom.

Under året har Naturgården i Väst AB (org.nr 556444-3033) fusionerats till Naturgården Västkött AB. Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	17 756	6 127	5 593	4 577
Resultat efter finansiella poster	231	-108	11	5
Soliditet (%)	22	17	35	34

Nettoomsättningen har ökat från föregående år pga att det skett en fusion under detta räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	365 011	-107 663	<b>377 348</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-107 663	107 663	<b>0</b>
Fusion			426		<b>426</b>
Årets resultat				230 735	<b>230 735</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>257 774</b>	<b>230 735</b>	<b>608 509</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	257 774
årets vinst	230 735
	<b>488 509</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	488 509
	<b>488 509</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		17 756 337	6 127 394
Övriga rörelseintäkter		81 724	33 499
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>17 838 061</b>	<b>6 160 893</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-9 623 340	-1 572 588
Övriga externa kostnader		-3 370 683	-981 283
Personalkostnader	1	-4 405 836	-3 700 507
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-209 339	-14 137
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-17 609 198</b>	<b>-6 268 515</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>228 863</b>	<b>-107 622</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 264	172
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 392	-213
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 872</b>	<b>-41</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>230 735</b>	<b>-107 663</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>230 735</b>	<b>-107 663</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>230 735</b>	<b>-107 663</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

3

464 417

142 179

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**464 417**

**142 179**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

4

0

577 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**577 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**464 417**

**719 179**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Övriga lagertillgångar

724 294

342 346

**Summa varulager**

**724 294**

**342 346**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

324 540

576 897

Fordringar hos koncernföretag

372 700

283 700

Övriga fordringar

115 128

6 848

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

142 949

123 904

**Summa kortfristiga fordringar**

**955 317**

**991 349**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

631 768

137 590

**Summa kassa och bank**

**631 768**

**137 590**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 311 379**

**1 471 285**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 775 796**

**2 190 464**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

257 774

365 012

Årets resultat

230 735

-107 663

**Summa fritt eget kapital**

**488 509**

**257 349**

**Summa eget kapital**

**608 509**

**377 349**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

852 205

590 269

**Summa långfristiga skulder**

**852 205**

**590 269**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

6 165

0

Leverantörsskulder

361 681

192 775

Skatteskulder

0

8 125

Övriga skulder

436 905

692 503

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

510 331

329 443

**Summa kortfristiga skulder**

**1 315 082**

**1 222 846**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 775 796**

**2 190 464**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	7	7

#### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	481 799	481 799
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>481 799</b>	<b>481 799</b>
Ingående avskrivningar	-481 799	-476 457
Årets avskrivningar	0	-5 342
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-481 799</b>	<b>-481 799</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	581 557	430 583
Inköp	210 800	150 974
Omföring vid fusion	537 978	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 330 335</b>	<b>581 557</b>
Ingående avskrivningar	-439 378	-430 583
Årets avskrivningar	-209 339	-8 795
Omföring vid fusion	-217 201	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-865 918</b>	<b>-439 378</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>464 417</b>	<b>142 179</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	577 000	0
Inköp	0	577 000
Omföring vid fusion	-577 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>577 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>577 000</b>

### Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	750 000	750 000
	<b>750 000</b>	<b>750 000</b>

**Not 6 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ingela Gustafsson, ECIT Services F&A AB

Kungsbacka 2025-06-24

*Claes-Erik Bergstrand*  
Claes-Erik Bergstrand

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-24

*Jimmy Störkersen*  
Jimmy Störkersen  
Auktoriserad revisor
